
ŠABLONY PRO VÝROBU OBALU NA DIÁŘ - INSTRUKCE 
 

autor: Dagmar Lucie Bradávková (www.intushoes.cz) 
 
TISK ŠABLON 
 

1. Šablony  PDF ulož do PC (většinou se soubory po stažení automaticky ukládají do 
Stažených souborů). 

2. Otevři uložený soubor v některém z programů určených pro práci s PDF soubory (např. 
Adobe Acrobat Reader). 

3. Před tiskem šablon v ovladači tiskárny nastav měřítko tisku na 100 %. 
4. Po vytištění šablon zkontroluj měřítko tisku v šablonách - viz KONTROLNÍ MĚŘENÍ TISKU 

v hlavním dílu. 
5. V případě nepřesností vykoriguj velikost tisku měřítkem tisku v ovladači tiskárny. 

 
 
PODMÍNKY PRO POUŽÍVÁNÍ TĚCHTO ŠABLON 
 
1. PRO OSOBNÍ, NEKOMERČNÍ POUŽITÍ 
 

Při používání těchto šablon pro osobní, nekomerční účely není třeba mít zakoupenou licenci.  
 

Podmínky použití: 
 

1. Šablony mohou být použity pouze pro osobní a nekomerční účely (výroba pro sebe, 
rodinu, případně výroba dárků pro osoby blízké). 

2. Není dovoleno šablony dále šířit, prodávat ani poskytovat třetím stranám, a to v jakékoliv 
podobě. 

3. Výrobky zhotovené podle těchto šablon mohou být použity pouze pro osobní, 
nekomerční účely. 

4. Při prezentaci výrobků zhotovených podle těchto šablon je u výrobků třeba uvést text: 
"Šito dle střihu Intushoes” nebo uvést odkaz na webové stránky www.intushoes.cz.  

. 
2. PRO DROBNOU VÝROBU A PRODEJ 
 

Při používání těchto šablon pro drobnou výrobu a prodej je třeba mít zakoupenou Licenci pro 
používání šablon Intushoes pro drobnou výrobu a prodej.  
 

Pak výrobky zhotovené podle těchto šablon mohou být prodávány v omezeném množství  
do 10 kusů  od každé varianty vzoru za daný kalendářní rok, pro který je licence zakoupena.  
 
Příklad: 10ks obalu na diář bez zapínání + 10ks obalu na diář se zapínáním 1 + 10ks obalu na diář 
se zapínáním 1 všitým + ……. 
 
3. PRO KURZY 
 

Při používání těchto šablon na kurzech je třeba mít zakoupenou Licenci pro používání šablon 
Intushoes na kurzech. 
  
Bližší informace k licencím a podmínkám použití šablon Intushoes najdeš na 
www.intushoes.cz/licence.   
 
 

Ať se dílo daří :-)    Dáša 
 

 
Střih: Dagmar Lucie Bradávková                   www.intushoes.cz                           FB: Intubotky - Intushoes 

 

http://www.intushoes.cz
http://www.intushoes.cz

